



*Podstawowym celem firmy jest upowszechnianie energooszczędnych technologii i proekologicznych rozwiązań w budownictwie, wykorzystujący naturalne źródła energii kierując się ku ogólnemu zmniejszeniu zapotrzebowania na energię.*

Firma na obecną chwilę wykonuje realizacje przydomowych oczyszczalni ścieków, systemów automatycznego nawadniania ogrodów, oraz doradztwo energetyczne. Z każdym tygodniem oferta jest poszerzana o nowe „zielone technologie”.

Przedsiębiorca posiada wykształcenie inżynierskie oraz z zarządzania, kilkuletnie doświadczenie w modernizacji sieci i zarządzaniu grupami projektowymi. Uczestniczył w wielu warsztatach doszkalających zarówno technicznych jak i merytorycznych dotyczących rozwiązań budowlano-instalatorskich.

Zainteresowania zawsze krążyły wokół ekologii i innowacyjnych rozwiązań. Inspiracja czerpana z publikacji i zdobytej wiedzy, przyczyniła się do przełożenia jej na praktykę.

Green Line Technologies jest odpowiedzią na energetyczne potrzeby dzisiejszych czasów.

Zadbanie o własne otoczenie i środowisko, a przede wszystkim zrównoważone korzystanie z energii. Poczucie globalnej odpowiedzialności

za to jak żyjemy i w jakim stopniu wykorzystujemy naturalne środowisko.

Firma chce w sposób praktyczny pokazać jak racjonalnie korzystać z dóbr naturalnych, a przy tym ograniczyć wydatki.

Firma założona została w lutym 2011 roku. Działalność stale się rozwija. Prowadzone są rozmowy z producentami energooszczędnych technologii i pierwszymi zainteresowanymi klientami.

Inwestycje kierowane są w rozwój oraz promocję i reklamę. W maju planowany jest udział w targach ogrodniczych i prezentacja własnych produktów.

Największym sukcesem firmy do tej pory to osiągnięta wiedza know-how w zakresie energooszczędnych technologii.

Najważniejszą z dobrych praktyk przedsiębiorcy to wytrwałość w spełnianiu misji i nie zbaczenie z obranego celu. Własna działalność to według przedsiębiorcy większa samodzielność, ale wymaga dużej samodyscypliny i sprawnej organizacji.